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 רופא/ה רוקח/ת נכבד/ה, 

התכשיר: של לון לצרכן  העהעלון לרופא ומבקשת ליידע אתכם על עדכון  אדאגיסחברת פ   

 דואל רליס סוויס רליף 
Swiss relief  Dual Release 

 MG DICLOFENAC SODIUM 75 תכשיר וחוזקו:החומר הפעיל ב

 :בישראל   לתכשיר  רשומה ההתוויה  

As a non-steroidal anti-inflammatory analgesic in symptomatic management of 
rheumatoid arthritis, osteoarthritis and ankylosying spondylitis, acute musculo-
skeletal disorders such as periarthritis,  tendenitis, tensynovitis, bursitis, sprains, 
strains and dislocations, relief of pain in fractures, low back pain, acute gout, 
psoriatic arthropathy . 
In the management of pain and inflammation associated with orthopaedic, dental 
and minor surgery . 

קיימים עדכונים נוספים שאינם מהותיים    . צהוברק השינויים המהותיים על רקע בהודעה זו מצוינים 
 ואינם נכללים בהודעה זו.   

: הבריאות משרד  שבאתר  התרופות   במאגר  לפרסום  נשלחו ולרופא  לצרכן  המעודכנים העלונים 
https://israeldrugs.health.gov.il/#!/byDrug   

 ,בברכה
 בע"מ  סוכנויותישראל   אדאגיס פ

 רופא עלון ל

4.2 Posology and method of administration 

… 

Established cardiovascular disease or significant cardiovascular risk factors 

Swiss Relief Dual Release is contraindicated in patients with established congestive heart failure 

(NYHA II-IV), ischemic heart disease, peripheral arterial disease and/or cerebrovascular disease (see 

section 4.3 Contraindications). 

Patients with congestive heart failure (NYHA-1) and patients with significant risk factors for 

cardiovascular events (e.g. hypertension, hyperlipidaemia, diabetes mellitus, smoking) should only be 

treated with the lowest effective daily dose for the shortest duration possible (see section 4.4). 

diclofenac after careful consideration and only at doses ≤100 mg daily when treatment continues for 
more than 4 weeks. 

… 
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 לפני השימוש בתרופה . 2
… 

 השפעות על הלב וכלי הדם: 
לעלייה קטנה בסיכון להתקף  להיות מיוחסת  ייתכן שנטילת תרופות כגון סוויס רליף דואל רליס יכולה

לב או שבץ. סביר כי הסיכון גבוה יותר במינונים גבוהים ובטיפול ממושך. אין לעבור על המינון או  
 .משך הטיפול המומלצים

 
אם אתה סובל מבעיות לב, או אם היה לך שבץ או שאתה חושב שאתה עלול להיות בסיכון למצבים  

מסוכרת, מרמות כולסטרול גבוהות או אם אתה מעשן),   ,האלו (לדוגמה, אם אתה סובל מלחץ דם גבו
 יש להיוועץ ברופא לגבי הטיפול.  

 מ"ג ליום, אם אתה מטופל למשך יותר מארבעה שבועות  100- אסור להעלות מינון מעבר ל
מאחר והסיכונים הקרדיווסקולריים עלולים לעלות עם העלייה במנה ומשך הטיפול, יש להשתמש  

   ך ביותר למשך הזמן הקצר ביותר. במינון היעיל הנמו
… 

 


